PORTARIA N° 221/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR o Procurador de Justiça MARCO ANTÔNIO

ALVES BEZERRA para atuar perante o Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do

Tocantins, na sessão de julgamento da 1ª Câmara Criminal, no dia 1º de abril de

2014 e 2ª Câmara Cível, no dia 02 de abril de 2014.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 1º de abril de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 813e771e - 94a5099e - 46498449 - 9cc3620c